
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 219,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 38,01 €

Apraksts
Featherweight nestuves no SnigelDesign (Zviedrija) ir ļoti vieglas un
izturīgas auduma nestuves, kuru svars nepārsniedz 300 g, taču nodrošina 150
kg kravnesību, ļaujot tās izmantot karavīu evakuācijai kopā personīgo
ekipējumu.
Nestuvēm ir 6 nešanas rokturi un divas siksnas ievainotā fiksēšanai.
Nestuvēm iešūti sānos tuneļi, ļaujot tajās ievietot nūjas transportēšanas
atvieglošanai.
Nestuvēm ir ļoti mazs izmērs nešanai mugursomā vai vestes kabatā.
  
Detaļas:

Mazs izmērs iepakotam
Zems svars
Kravnesība līdz 150 kg
6 nešanas cilpas
2 fiksācijas lentas
2 kabatas transportēšanas nūjām

Materiāls: 100% Ripstop Nylon (ir opcija izgatavot no ugunsizturīga Nomex
materiāla pēc pieprasījuma)
Izmērs iepakotam: ap 10 x 10 x 5 cm.
Izmērs: ap 188 x 61 cm.
Svars: ap 280 g.
  
Izgatavots Eiropas Savienībā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

